РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «06»  марта 2024 года № 771
г. Зеленоградск

О проведении аукциона по продаже муниципального объекта
 недвижимого имущества

     	Руководствуясь ст. 18 Федерального закона от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального  имущества» и решением окружного Совета депутатов Зеленоградского муниципального округа от 15 ноября 2023 года № 319 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества Зеленоградского муниципального округа на 2024 год» (с изменением внесенным решением окружного Совета депутатов Зеленоградского муниципального округа от 06 февраля 2024 года № 347) администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Выставить на  открытые аукционные торги в электронной форме объект недвижимого имущества, находящийся в муниципальной собственности муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»:
- нежилое помещение, расположенное по адресу: Калининградская область, Зеленоградский р-н, п. Ольховое, ул. Центральная, д.11, пом.1, кадастровый номер 39:05:030527:121,  площадью 99,1 кв. м., начальная цена– 247 000 (двести сорок семь тысяч) рублей без учета НДС.
	2. Определить, что предложения о цене муниципального имущества подаются участниками аукциона открыто в ходе проведения электронных торгов.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Р.А. Андронова.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
«Зеленоградский муниципальный округ
Калининградской области»                                                         С.А. Кошевой